PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

ADENDO MODIFICADOR I

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1116/17

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E REFORMA DE

PONTES, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA”.

A Comissão de Compras e Licitações, através do Pregoeiro, nomeado

nº Portaria nº 117/2017, publicada no Diário Oficial do Município, torna

público aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que

em virtude do feriado decretado na quinta-feira dia 13/04/2017, fica prorrogado o

prazo para apresentação das propostas, conforme descriminado abaixo:

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM (GLOBAL)

HORARIO DA ABERTURA: 08h00min

DATA E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: A

documentação e propostas deverão ser entregues no dia 27 de Abril de 2017, na
Rua São Paulo, 964, Centro - Sidrolândia-MS.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital; eventuais dúvidas

poderão ser sanadas junto à Equipe de Pregão, através do telefone (67) 3272-7400

ou pelo e-mail licitacaopmsidrolandia@gmail.com

Publique-se.

Sidrolândia-MS, 10 de abril de 2017.

ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

Pregoeiro

mailto:licitacaopmsidrolandia@gmail.com